
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  22.3.-26.3. 
Třída:  5.A 
 

 

Český jazyk Pondělí 22.3. 

- Procvičování – koncovky přídavných jmen 
Úterý 23.3. 

- Přídavná jména přivlastňovací 
Středa 24.3. 

- Skloňování přídavných jmen přivlastňovacích 
Čtvrtek 25.3. 

- Opakování – přídavná jména 

- Test – skloňování přídavných jmen 

Pátek 26.3. 

- Dopis, adresa + psaní e-mailu 

- Kulturní referát: Charlotte Baier, David Řehák 
DÚ – PS str. 21, cv. 6, 7 

          PS str. 23, cv. 7 Napsat do sešitu jako diktát. Poproste někoho 

doma, aby Vám text nadiktoval a zapište si ho do sešitu, nezapomeňte si 

text opravit podle zadání. 

Matematika Pracovní list 
 
 
 

Anglický jazyk skupina Tlášková 

 Vocabulary UNIT 5B+A - učíš se! 

 Unit 5 – My room- furniture –housing 

 Prepositions of place (předložky místa) - zkouším! 

 My Dream House - there is /are - PREZENTACE! 

 Woorkbook - vše do str. 44 

p.uč.Srchová 

- WB str. 76 – do vocab přepsat slovíčka C,D 

- WB str.36/cv.1,3 

- napsat minimálně 5 vět o tvém typickém dni (jako v uč.na str.42) a do 

neděle 28.3. odevzdej do Zadání v TEAMs do složky My day 

- uč.str. 44/3a - přepiš věty do grammar 

 

Přírodověda  
 
 
 

Vlastivěda Dokončení 30letá válka – doba pobělohorská 
 



 
 

Další informace: HV - Jistě víte, že většinu hudebních skladatelů inspiruje k tvorbě nějaká emoce. 

O těch byl náš poslední úkol. Nejen ty však mohou být inspirací. Jděte ven, 

podívejte se z okna a zamyslete se, může skladatele inspirovat příroda? 

 
 
 

 


